DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 04 de Janeiro de 2021                                                                                      Edição Nº: 285

1

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2020

PROCESSO DE LICITAÇÃO - Nº 94/2020

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME/EPP/MEI CONFORME LC 123/2006 E ALTERAÇÕES

Objeto: Aquisição de aditivos graxa, fluidos, estopas, arla e óleos lubrificantes para manutenção de veículos
leves, pesados e maquinários dos diversos departamentos, para o período de 12 (doze) meses

O MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, torna público a todos os interessados que o Pregão Presencial
n° 032/2020, previsto para às 09:00 horas do dia 06 de janeiro de 2021, fica PRORROGADA a ABERTURA para o dia
15 de janeiro de 2021 às 09:00 horas. A integra do edital encontra-se disponível no endereço supra citado. PUBLIQUE-
SE e NOTIFIQUE-SE.

Bom Sucesso - PR, 04 de janeiro de 2021.

RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/01/2021 às 20:49:21

                               1 / 3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 04 de Janeiro de 2021                                                                                      Edição Nº: 285

2

DECRETO Nº-02/2021.

DATA: 04 de Janeiro de 2021.

SUMULA..........................Exonera  Funcionários Púbicos Municipais Comissionados e Secretários Municipais  e dá
outras providencias.

    O Prefeito Municipal de Bom Sucesso-Pr., senhor Raimundo Severiano de Almeida
Junior, usando as atribuições que lhe são conferidas por Lei resolve:

:E X O N E R A R:

    Art.1º- Ficam Exonerados os servidores públicos municipais,  ocupantes de cargos
Comissionados e Secretários Municipais, conforme relação abaixo:

Matrícula- -Nome do Servidor(a): -Cargo -

202704 Angela Maria Thezolin Secretária de Cultura

203444 Alessandra B. Santos Simões Diretor Depto Finanças

203424 Alessandro Severiano Almeida Secretário Geral

202625 Amelia Apª  Ananias Silva Chefe do Serv Monit Berçario

202644 Ana Paula Benedetti Chefe da Secão de Transportes

203204 Antonio Avelino Costa Chefe  Serv de Ativ.Esportivas

900068 Antonia Dina Silva Almeida Secretaria Assistência Social

203264 Bruno Wilian Gonçalves Chefe de Div de Manut e Cons Prédios

202924 Bruna Zonin Munaretto Secretária de Viação

203044 Camila Aparecida da Silva  Diretor de Compras p Viação

900055 Celia Divino Tonin Chefe Div. Apoio Agricultura

900021 Claudia Brugnolo Diniz Chefe Secão de Ens Infantil

203125 Cleuza Cezario Raboni Chefe do Serv de Assist Social

900033 David Botti Chefe da Seção de Transportes

900059 Edelson Gaspar dos Santos Chefe da Div. Relações do Trabalho

202585 Edina Sander da Rosa Chefe da Div Terapia Ocupac. CAPS

203064 Edson Sponqueado Chefe da Div.Manut. Veiculos

203405 Elizangela dos Santos Chefe do Serv Agend de Consultas

900053 Elton Pereira Diretor Depto de Obras

202984 Fabiane Rodrigues C da Silva Diretor de Compras Licitação e Contrato

202904 Fernanda Priscila Bertolin Chefe do Serv de Apoio Administrativo

202587 Ivone Rezende da Silva Diretor de Atendimento Psicossocial

203085 Jhenifer da Silva Gonçalves Chefe do Serv  de Monitoria Escolas

202885 Juliana Apareida Nogueira Diretor de Vig Epidemiologica

900049 Juliano Machado Pereira Diretor do Depto de Agricultura

203304 Leandro Pereira Ramos Chefe da Divisão de Limpeza Pública

203004 Liliane Aparecida  de Lima Secretario de Esportes

900066 Magda Tofolette Diretor do Depto de Seg. Pub.Def. Civil e Trans.

202586 Marcos Antonio Ramos Assessor Administrativo do CAPS

203364 Marcus Vinicius de Oliveira Diretor do Depto de Esportes

900022 Maria José Laurindo Diretor Adj da Secretaria Educação

203084 Marta Lopes de Souza Chefe do Serv de Monit Recreação

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/01/2021 às 20:49:21

                               2 / 3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 04 de Janeiro de 2021                                                                                      Edição Nº: 285

3

202767 Mylena Oliveira  Dias Gonçalves Chefe do Serv de Monit de Creches

202684 Pedro Jairo da Costa Mello  Procurador Geral do Município

900045 Pedro José Lopes Chefe da Divisão de Despesas

202724 Renata Dias dos Santos Diretor do Depto Psicossocial

203404 Rogerio Mariano da Silva Diretor do Depto de Serviços Urbanos

203065 Ronaldo Uchida Chefe da Divisão de Maq. Pesadas

900067 Rony Carlos Caparelo Chefe de Gabinete

900055 Rionita A de Carvalho Secretária de Edução

900029 Rubiane Alzira Bilmaia da Silva Diretor do Depto Psicologia

900023 Sueli  de Fátima Ferreira Martins Chefe da Divisão de Apoio Adm.

900056 Suely Cebrian Scarpeline Kaminski Diretor do Depto de Projetos Assist.

202584 Tamires  Cristina de Souza Assessor Adm do CAPS

202588  Terezina Trolez Souza Assessoria do Atend Psicossolcial

203324 Thaciana Helena P. Valério Chefe da Div de Fonoaudiologia

900017 Thais Mabili Lopes Rosa Chefe da Seção de Encam. de Pacientes

203305 Thauany Ellen Gasparelo Diretor de Serv. Farmaceuticos

203384 Thiago Batista de Lima Assessor de Rel.P. Politicas e Sociais

900057 Vicente Antonio Luiz Neto Diretor do Depto de Viação

900030 Viiana Garcia Sanches Diretor do N de Atividades Complement

    Art.2º-Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando os decretos
de nomeação dos Servidores acima, com efeitos retroativos a partir de 01 de Janeiro de 2021.

    Bom Sucesso,-Pr., 04 de Janeiro de 2021.

Raimundo Severiano de Almeida Junior
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/01/2021 às 20:49:21

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2021-01-04T20:49:21-0300